
 

 

 

第１号様式 

令和３年３月１７日 

 

公募型見積合わせ公告 

 

国立大学法人大阪大学において、次のとおり公募型見積合わせ方式に付します。 

 

１．調達内容 

 （１）調達番号 医病０３１ 

 （２）調達件名及び数量 別紙のとおり 

 （３）納入期間 令和３年４月１日から令和３年９月３０日まで 

 （４）納入場所 国立大学法人大阪大学医学部附属病院 

         国立大学法人大阪大学歯学部附属病院 

２．見積参加資格 

 （１）国立大学法人大阪大学契約規則第７条及び第８条の規定に該当しない者であること。 

 （２）本学と取引実績のある者であること。 

 （３）別記仕様書における仕様を満たすものであること。 

 

３．見積書の提出場所等 

 （１）見積書の提出場所、契約条項を示す場所、国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ方式参

加者心得の交付場所及び問合せ先 

    〒５６５－０８７１ 大阪府吹田市山田丘２－１５  

    国立大学法人大阪大学医学部附属病院管理課用度第一係 

    電話 ０６－６８７９－５１１６ 

 （２）国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ方式参加者心得の入手方法 

    本公告の日から上記３（１）の交付場所にて交付する。また、インターネットにより本学ホ

ームページにアクセスし、参加者心得を出力することもできる。 

 （３）見積書提出期限 

    令和３年３月２４日（水） １７時１５分 

 

４．その他 

 （１）契約保証金     規則第４０条第１項ただし書きにより免除 

 （２）契約書作成の要否  要 

 （３）その他詳細は、国立大学法人大阪大学が定めた「国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ

方式参加者心得」による。 



別紙（調達件名及び数量）

番号 品目CD 薬品名 規格 ﾒｰｶｰ ＪＡＮコード 単位 予定数量

1 8208440 オプスミット錠１０ｍｇ ３０Ｔ ヤンセン　ファーマ 4987748003011 箱 20

2 8213980 グラセプターカプセル１ｍｇ １００Ｃ アステラス製薬 4987233102618 箱 120

3 8215180 サーティカン錠０．７５ｍｇ ６０Ｔ ノバルティスファーマ 4987443320598 箱 70

4 8216240 セルセプトカプセル２５０ｍｇ １００Ｃ 中外製薬 4987136100124 箱 310

5 8217320 ツルバダ配合錠 ３０錠 ギリアド・サイエンシズ 4987884000301 箱 50

6 8220700 ポマリストカプセル４ｍｇ ７Ｃ セルジーン 4987823000140 箱 20

7 8230700 タコシール組織接着用シート（９．５ｃｍ×４．８ｃｍ） １枚 ＣＳＬベーリング 4987731144943 箱 180

8 8233170 レボレード錠１２．５ｍｇ ７０Ｔ ノバルティスファーマ 4987443368033 箱 40

9 8237950 プログラフカプセル１ｍｇ １００Ｃ アステラス製薬 4987233199205 箱 140

10 8240870 ベリプラストＰコンビセット組織接着用５ｍＬ ５ｍｌ品 ＣＳＬベーリング 4987731141133 箱 150

11 8249840 トレムフィア皮下注１００ｍｇシリンジ １００ｍｇ×１本 大鵬薬品工業 4987117490022 箱 30

12 8250580 アクテムラ点滴静注用８０ｍｇ １Ｖ 中外製薬 4987136118600 箱 500

13 8250610 アルブミナー２５％静注１２．５ｇ／５０ｍＬ １Ｖ ＣＳＬベーリング 4987731003912 箱 1,450

14 8250970 エスラックス静注５０ｍｇ／５．０ｍＬ １０Ｖ ＭＳＤ 4987185710244 箱 820

15 8251420 オノアクト点滴静注用５０ｍｇ ５０ｍｇ×５Ｖ 小野薬品工業 4987039462640 箱 360

16 8251480 エルプラット点滴静注液１００ｍｇ １Ｖ ヤクルト 4987424693611 箱 300

17 8251570 キュビシン静注用３５０ｍｇ １０Ｖ ＭＳＤ 4987185808422 箱 60

18 8251970 カドサイラ点滴静注用１００ｍｇ １Ｖ 中外製薬 4987136119607 箱 30

19 8252290 献血アルブミン５％静注１２．５ｇ／２５０ｍＬ「ＪＢ」 ２５０ｍｌ×１Ｖ 日本血液製剤機構（ＪＢ） 4987867512227 Ｖ 1,830

20 8252380 シナジス筋注液１００ｍｇ １Ｖ アッヴィ 4987857150408 箱 70

21 8253190 ゾラデックスＬＡ注１０．８ｍｇデポ １筒 アストラゼネカ 4987650642209 筒 210

22 8253430 タイサブリ点滴静注３００ｍｇ １Ｖ バイオジェンジャパン 4987798010045 箱 40

23 8253520 ディプリバン注キット５０ｍＬ １本 アスペンジャパン 4987886002938 本 5,320

24 8255120 ファンガード注５０ｍｇ ５０ｍｇ×１０Ｖ アステラス製薬 4987233172024 箱 200

25 8255130 ファンガード注７５ｍｇ ７５ｍｇ×１０Ｖ アステラス製薬 4987233172031 箱 140

26 8255420 フローラン静注用１．５ｍｇ ５Ｖ グラクソ・スミスクライン 4987246701068 箱 100

27 8255470 ベルケイド注射用３ｍｇ １Ｖ ヤンセンファーマ 4987672794283 箱 70

28 8256240 リツキサン点滴静注１００ｍｇ／１０ｍＬ １０ｍｌ×１Ｖ 中外製薬 4987136120290 Ｖ 330

29 8256310 リュープリンＳＲ注射用キット１１．２５ｍｇ １本 武田薬品 4987123160322 本 190

30 8256790 アリムタ注射用１００ｍｇ １Ｖ 日本イーライリリー 4987428764003 箱 210

31 8257190 ゾシン静注用４．５ １０Ｖ 大鵬薬品工業 4987117395280 箱 600

32 8257720 カンサイダス点滴静注用５０ｍｇ １０Ｖ ＭＳＤ 4987185808484 箱 50

33 8257810 カルボプラチン点滴静注液４５０ｍｇ「ＮＫ」 １Ｖ 日本化薬 4987170007236 箱 490

34 8258050 ソマチュリン皮下注１２０ｍｇ １本 帝人ファーマ 4987294249031 箱 30

35 8258360 ヘパリンＮａロック用１００単位／ｍＬシリンジ「オーツカ」５ｍＬ ５ｍＬ×１０シリンジ 大塚製薬工場 4987035192411 箱 5,270

36 8258980 メソトレキセート点滴静注液１０００ｍｇ／４０ｍＬ １Ｖ ファイザー 4987114551801 箱 260

37 8259130 メロペネム点滴静注用０．５ｇ「明治」 １０Ｖ Ｍｅｉｊｉ　Ｓｅｉｋａファルマ 4987222693684 箱 1,510

38 8259200 ジェブタナ点滴静注６０ｍｇ １Ｖ サノフィ 4987199299162 箱 10

39 8260200 ハーセプチン注射用６０ １Ｖ 中外製薬 4987136119324 箱 560

40 8260230 プロポフォール静注１％１００ｍＬ「マルイシ」 １００ｍＬ×１本 丸石製薬 4987211711122 箱 4,940

41 8261860 ボトックス注用５０単位 １Ｖ グラクソ・スミスクライン 4987246742054 箱 250

42 8261940 デノシン点滴静注用５００ｍｇ １Ｖ 田辺三菱製薬 4987128260683 Ｖ 670

43 8262080 ベリナートＰ静注用５００ １Ｖ ＣＳＬベーリング 4987731145926 Ｖ 100

44 8263360 生理食塩液５０ｍＬ ５０ｍｌ×１０Ｖ 光製薬（東京） 4987186141054 箱 6,480

45 8264560 オプチレイ３２０注シリンジ１００ｍＬ １００ｍｌ×５本 ゲルベ・ジャパン 4987710000154 箱 220

46 8265330 献血グロベニン－Ⅰ静注用５０００ｍｇ ５ｇ／Ｖ 武田薬品 4987123150101 Ｖ 180

47 8266460 ミルリノン注１０ｍｇ「タカタ」 ５Ａ 高田製薬 4987120211706 箱 810

48 8266600 パクリタキセル注３０ｍｇ「ＮＫ」 １Ｖ 日本化薬 4987170006239 箱 2,340

49 8266610 パクリタキセル注１００ｍｇ「ＮＫ」 １Ｖ 日本化薬 4987170006222 箱 1,240

50 8267020 ヤーボイ点滴静注液５０ｍｇ １Ｖ ブリストル・マイヤーズスクイブ 4987279149011 箱 20

51 8267120 イオプロミド３００注シリンジ１００ｍＬ「ＦＲＩ」 １００ｍＬ×５本 富士フイルム富山化学 4987473004093 箱 290

52 8267540 リュープリンＰＲＯ注射用キット２２．５ｍｇ １本 武田薬品 4987123160339 箱 100

53 8268080 テムセルＨＳ注 １０・８ｍＬ　１袋 JCRファーマ 4987464500276 箱 10

54 8268400 ファセンラ皮下注３０ｍｇシリンジ １Ｖ アストラゼネカ 4987650680102 Ｖ 20

55 8268540 献血ヴェノグロブリンＩＨ１０％静注１０ｇ／１００ｍＬ １Ｖ 日本血液製剤機構（ＪＢ） 4987867505182 Ｖ 80

56 8268810 リツキシマブＢＳ点滴静注５００ｍｇ「ＫＨＫ」 １Ｖ 協和キリン 4987057631837 Ｖ 100

57 8268990 ヘムライブラ皮下注９０ｍｇ ０．６ｍＬ×１Ｖ 中外製薬 4987136120214 箱 10

58 8269050 シンポニー皮下注５０ｍｇオートインジェクター １本 田辺三菱製薬 4987128072736 箱 80

59 8269070 ゾレア皮下注１５０ｍｇシリンジ １筒 ノバルティスファーマ 4987443380516 箱 210

60 8269090 オンパットロ点滴静注２ｍｇ／ｍＬ １Ｖ Ａｌｎｙｌａｍ 4987934421278 箱 10

61 8269200 クリースビータ皮下注１０ｍｇ １Ｖ 協和キリン 4987057645926 箱 20

62 8269220 クリースビータ皮下注３０ｍｇ １Ｖ 協和キリン 4987057645940 箱 10

63 8269520 プレセデックス静注液２００μｇ「ファイザー」 ２ｍＬ×５Ｖ ファイザー 4987114174505 箱 500

64 8269550 オニバイド点滴静注４３ｍｇ １Ｖ ヤクルト 4987945001025 箱 40

65 8269570 ヌーカラ皮下注１００ｍｇペン １Ｖ グラクソ・スミスクライン 4987246778022 箱 30

66 8269750 エンスプリング皮下注１２０ｍｇシリンジ１ｍＬ １本 中外製薬 4987136120542 箱 6

67 8810990 サムスカ錠ＯＤ７．５ｍｇ １００錠 大塚製薬 4987035378518 箱 80
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別紙 

 

仕  様  書 

 

 

 

供給者は以下の仕様に基づき、供給すべき物品（以下「医薬品」という。）を国立大学法人大阪

大学医学部附属病院及び歯学部附属病院に納入するものとする。 

（仕様） 

１．医薬品の供給者は医薬品販売許可及び一部の医薬品においては毒物劇物販売許可を受けてい

るものとする。 

２．医薬品の納入期間は、令和３年４月１日から令和３年９月３０日までとする。 

３．一回に納入する医薬品は原則として製造番号が同一、かつ、前回納入分の製造番号と同一も

しくは更新しているものを納入するものとする。ただし、これによりがたい場合は、事前に本

学担当教職員の承認を得た後、納入するものとする。 

４．本学担当教職員の求めに応じ、医薬品の製造業者の出荷証明書及び自家試験成績書を遅滞な

く提出するものとする。 

５．納入する医薬品は原則として、製造後１年以内のもの（有効期限１年以内のものは、製造後

６ヶ月以内のもの）であるものとする。ただし、これによりがたい場合は、事前に書面を提出

し、本学担当教職員の承認を得た後、納入するものとする。 

６．医薬品の納入については、本学担当教職員が指定する期日及び時間を厳守するものとし、定

期発注（午後５時までに発注）は、翌日（翌日が土日祝日の場合はその翌日）の午前８時３０

分から午前１１時までに納入するものとする。また、緊急発注（土日祝日、夜間も含む）は、

原則発注から２時間以内に納入するものとする。但し、本学担当教職員が認める場合はその限

りではない。 

７．納入済みの医薬品について、製造業者から回収、自主回収の情報が発生すれば速やかに本学

担当教職員に伝え、該当の製造番号医薬品が納入されているか等、適切（速やかに代替製造番

号医薬品に交換）に対応するものとする。 

８．その他詳細は、本学担当職員との協議によるものとする。 



 

第２号様式 

 

 

見  積  書 

 

 

   調達番号：医病０３１ 

 

   調達件名：別紙のとおり 

 

 

 

    見 積 金 額      別紙のとおり 

 

 

 

国立大学法人大阪大学が定めた物品供給契約基準を熟知し、別紙仕様書及び公募型見積合わせ

方式参加者心得を承諾の上、上記の金額によって見積します。 

 

 

 

   令和   年   月   日 

 

 

 

   国立大学法人大阪大学   殿 

 

 

 

住  所 

会 社 名 

氏  名                               ［印］ 

電話番号 

 

 

 

 

 ※ 見積金額は、消費税額及び地方消費税額を除くこと。 

 ※ 見積書の日付は、提出日とすること。 

 ※ 本学が見積公告【２．見積参加資格（１）（２）】以外に見積参加資格を示した場合、それを有

しているかどうか証明するための書類を見積書に添付すること。 

 

 

 



見積書別紙

番号 品目CD 薬品名 規格 ﾒｰｶｰ ＪＡＮコード 単位  見積単価（税抜）

1 8208440 オプスミット錠１０ｍｇ ３０Ｔ ヤンセン　ファーマ 4987748003011 箱

2 8213980 グラセプターカプセル１ｍｇ １００Ｃ アステラス製薬 4987233102618 箱

3 8215180 サーティカン錠０．７５ｍｇ ６０Ｔ ノバルティスファーマ 4987443320598 箱

4 8216240 セルセプトカプセル２５０ｍｇ １００Ｃ 中外製薬 4987136100124 箱

5 8217320 ツルバダ配合錠 ３０錠 ギリアド・サイエンシズ 4987884000301 箱

6 8220700 ポマリストカプセル４ｍｇ ７Ｃ セルジーン 4987823000140 箱

7 8230700 タコシール組織接着用シート（９．５ｃｍ×４．８ｃｍ） １枚 ＣＳＬベーリング 4987731144943 箱

8 8233170 レボレード錠１２．５ｍｇ ７０Ｔ ノバルティスファーマ 4987443368033 箱

9 8237950 プログラフカプセル１ｍｇ １００Ｃ アステラス製薬 4987233199205 箱

10 8240870 ベリプラストＰコンビセット組織接着用５ｍＬ ５ｍｌ品 ＣＳＬベーリング 4987731141133 箱

11 8249840 トレムフィア皮下注１００ｍｇシリンジ １００ｍｇ×１本 大鵬薬品工業 4987117490022 箱

12 8250580 アクテムラ点滴静注用８０ｍｇ １Ｖ 中外製薬 4987136118600 箱

13 8250610 アルブミナー２５％静注１２．５ｇ／５０ｍＬ １Ｖ ＣＳＬベーリング 4987731003912 箱

14 8250970 エスラックス静注５０ｍｇ／５．０ｍＬ １０Ｖ ＭＳＤ 4987185710244 箱

15 8251420 オノアクト点滴静注用５０ｍｇ ５０ｍｇ×５Ｖ 小野薬品工業 4987039462640 箱

16 8251480 エルプラット点滴静注液１００ｍｇ １Ｖ ヤクルト 4987424693611 箱

17 8251570 キュビシン静注用３５０ｍｇ １０Ｖ ＭＳＤ 4987185808422 箱

18 8251970 カドサイラ点滴静注用１００ｍｇ １Ｖ 中外製薬 4987136119607 箱

19 8252290 献血アルブミン５％静注１２．５ｇ／２５０ｍＬ「ＪＢ」 ２５０ｍｌ×１Ｖ 日本血液製剤機構（ＪＢ） 4987867512227 Ｖ

20 8252380 シナジス筋注液１００ｍｇ １Ｖ アッヴィ 4987857150408 箱

21 8253190 ゾラデックスＬＡ注１０．８ｍｇデポ １筒 アストラゼネカ 4987650642209 筒

22 8253430 タイサブリ点滴静注３００ｍｇ １Ｖ バイオジェンジャパン 4987798010045 箱

23 8253520 ディプリバン注キット５０ｍＬ １本 アスペンジャパン 4987886002938 本

24 8255120 ファンガード注５０ｍｇ ５０ｍｇ×１０Ｖ アステラス製薬 4987233172024 箱

25 8255130 ファンガード注７５ｍｇ ７５ｍｇ×１０Ｖ アステラス製薬 4987233172031 箱

26 8255420 フローラン静注用１．５ｍｇ ５Ｖ グラクソ・スミスクライン 4987246701068 箱

27 8255470 ベルケイド注射用３ｍｇ １Ｖ ヤンセンファーマ 4987672794283 箱

28 8256240 リツキサン点滴静注１００ｍｇ／１０ｍＬ １０ｍｌ×１Ｖ 中外製薬 4987136120290 Ｖ

29 8256310 リュープリンＳＲ注射用キット１１．２５ｍｇ １本 武田薬品 4987123160322 本

30 8256790 アリムタ注射用１００ｍｇ １Ｖ 日本イーライリリー 4987428764003 箱

31 8257190 ゾシン静注用４．５ １０Ｖ 大鵬薬品工業 4987117395280 箱

32 8257720 カンサイダス点滴静注用５０ｍｇ １０Ｖ ＭＳＤ 4987185808484 箱

33 8257810 カルボプラチン点滴静注液４５０ｍｇ「ＮＫ」 １Ｖ 日本化薬 4987170007236 箱

34 8258050 ソマチュリン皮下注１２０ｍｇ １本 帝人ファーマ 4987294249031 箱

35 8258360 ヘパリンＮａロック用１００単位／ｍＬシリンジ「オーツカ」５ｍＬ ５ｍＬ×１０シリンジ 大塚製薬工場 4987035192411 箱

36 8258980 メソトレキセート点滴静注液１０００ｍｇ／４０ｍＬ １Ｖ ファイザー 4987114551801 箱

37 8259130 メロペネム点滴静注用０．５ｇ「明治」 １０Ｖ Ｍｅｉｊｉ　Ｓｅｉｋａファルマ 4987222693684 箱

38 8259200 ジェブタナ点滴静注６０ｍｇ １Ｖ サノフィ 4987199299162 箱

39 8260200 ハーセプチン注射用６０ １Ｖ 中外製薬 4987136119324 箱

40 8260230 プロポフォール静注１％１００ｍＬ「マルイシ」 １００ｍＬ×１本 丸石製薬 4987211711122 箱

41 8261860 ボトックス注用５０単位 １Ｖ グラクソ・スミスクライン 4987246742054 箱

42 8261940 デノシン点滴静注用５００ｍｇ １Ｖ 田辺三菱製薬 4987128260683 Ｖ

43 8262080 ベリナートＰ静注用５００ １Ｖ ＣＳＬベーリング 4987731145926 Ｖ

44 8263360 生理食塩液５０ｍＬ ５０ｍｌ×１０Ｖ 光製薬（東京） 4987186141054 箱

45 8264560 オプチレイ３２０注シリンジ１００ｍＬ １００ｍｌ×５本 ゲルベ・ジャパン 4987710000154 箱

46 8265330 献血グロベニン－Ⅰ静注用５０００ｍｇ ５ｇ／Ｖ 武田薬品 4987123150101 Ｖ

47 8266460 ミルリノン注１０ｍｇ「タカタ」 ５Ａ 高田製薬 4987120211706 箱

48 8266600 パクリタキセル注３０ｍｇ「ＮＫ」 １Ｖ 日本化薬 4987170006239 箱

49 8266610 パクリタキセル注１００ｍｇ「ＮＫ」 １Ｖ 日本化薬 4987170006222 箱

50 8267020 ヤーボイ点滴静注液５０ｍｇ １Ｖ ブリストル・マイヤーズスクイブ 4987279149011 箱

51 8267120 イオプロミド３００注シリンジ１００ｍＬ「ＦＲＩ」 １００ｍＬ×５本 富士フイルム富山化学 4987473004093 箱

52 8267540 リュープリンＰＲＯ注射用キット２２．５ｍｇ １本 武田薬品 4987123160339 箱

53 8268080 テムセルＨＳ注 １０・８ｍＬ　１袋 JCRファーマ 4987464500276 箱

54 8268400 ファセンラ皮下注３０ｍｇシリンジ １Ｖ アストラゼネカ 4987650680102 Ｖ

55 8268540 献血ヴェノグロブリンＩＨ１０％静注１０ｇ／１００ｍＬ １Ｖ 日本血液製剤機構（ＪＢ） 4987867505182 Ｖ

56 8268810 リツキシマブＢＳ点滴静注５００ｍｇ「ＫＨＫ」 １Ｖ 協和キリン 4987057631837 Ｖ

57 8268990 ヘムライブラ皮下注９０ｍｇ ０．６ｍＬ×１Ｖ 中外製薬 4987136120214 箱

58 8269050 シンポニー皮下注５０ｍｇオートインジェクター １本 田辺三菱製薬 4987128072736 箱

59 8269070 ゾレア皮下注１５０ｍｇシリンジ １筒 ノバルティスファーマ 4987443380516 箱

60 8269090 オンパットロ点滴静注２ｍｇ／ｍＬ １Ｖ Ａｌｎｙｌａｍ 4987934421278 箱

61 8269200 クリースビータ皮下注１０ｍｇ １Ｖ 協和キリン 4987057645926 箱

62 8269220 クリースビータ皮下注３０ｍｇ １Ｖ 協和キリン 4987057645940 箱

63 8269520 プレセデックス静注液２００μｇ「ファイザー」 ２ｍＬ×５Ｖ ファイザー 4987114174505 箱

64 8269550 オニバイド点滴静注４３ｍｇ １Ｖ ヤクルト 4987945001025 箱

65 8269570 ヌーカラ皮下注１００ｍｇペン １Ｖ グラクソ・スミスクライン 4987246778022 箱

66 8269750 エンスプリング皮下注１２０ｍｇシリンジ１ｍＬ １本 中外製薬 4987136120542 箱

67 8810990 サムスカ錠ＯＤ７．５ｍｇ １００錠 大塚製薬 4987035378518 箱
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（案） 

 

物 品 供 給 契 約 書 

 

供給すべき物品の表示     別紙のとおり 

契  約  単  価     別紙のとおり（別紙の消費税額は、消費税法第２８条第１項及び第２９条並び 

に地方税法第７２条の８２及び第７２条の８３の規定に基づき、

契約単価に１１０分の１０を乗じて得た額である。） 

 

発注者 国立大学法人大阪大学医学部附属病院 病院長 土岐 祐一郎と供給者 

との間において、上記の物品（以下「物品」という。）について、上記の契約単価で供給契約を結ぶものとする。 

 

第１条 供給者は、発注者に対し、別紙仕様書に基づき、物品の供給をするものとする。 

第２条 物品は、国立大学法人大阪大学医学部附属病院及び歯学部附属病院に納入するものとする。 

第３条 供給者は、本契約に基づく物品等の運送にあたっては、大阪府生活環境の保全等に関する条例第４０条の１

５に規定する車種規制適合車等の使用義務を遵守すること。 

第４条 物品の納入期間は、令和３年４月１日から令和３年９月３０日までとする。 

第５条 納品書は、国立大学法人大阪大学医学部附属病院管理課用度第一係・歯学研究科総務課管理係に送付すべき

ものとする。 

第６条 代金は、検収後、当該月の翌々月末までに支払うものとする。 

第７条 契約保証金は、免除する。 

第８条 この契約の期間中、特別の事由により契約単価の変更を行う必要が生じた場合は、発注者と供給者とが協議

し変更することができるものとする。 

２ 発注者は、前項の協議において、現契約単価より明らかに安価で供給可能と判断されるときに供給者が協議

に応じない場合、供給者に対し１か月前に通知することにより、当該物品についての契約を解除できるもの

とし、発注者と供給者は、これに伴う契約変更等の手続きを行うものとする。 

第９条 この契約について必要な細目は、別冊の国立大学法人大阪大学が定めた物品供給契約基準によるものとする。 

第10条 この契約について、発注者と供給者との間に紛争を生じたときは、発注者所在地の所轄裁判所の裁決により

これを解決するものとする。 

第11条 この契約に定めのない事項について、これを定める必要がある場合は、発注者と供給者とが協議して定める

ものとする。  

 

上記契約の成立を証するため発注者及び供給者は、次に記名し、印を押すものとする。 

この契約書は２通作成し、双方で各１通を所持するものとする。 

 

 

令和３年３月  日 

 

 

発注者 吹田市山田丘２番１５号 

国立大学法人大阪大学医学部附属病院 

病院長    土岐 祐一郎 

 

 

供給者 

 


